PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/ 2024

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 001/2024

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato classificado, conforme relacionados neste

Edital, referente ao EDITAL Nº 001/2024, que homologou o Resultado        Final, para

comparecem junto à Secretaria Municipal de Administração, localizada na Avenida

Presidente Vargas, 531, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí  –

PI, exclusivamente nas datas de 06 de março de 2024 e 07 de março de 2024, nos

horários de 07:00 às 13:00 h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste, conforme os termos do Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 05 de março de 2024

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

                                                                   EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2024

                                                                           TESTE SELETIVO Nº001/2024

ANEXO

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, E ENSINO FUNDAMENTAL I

ORDE
M

INSCRIÇÃO NOME  TOTAL

74º 234 RAQUEL PEREIRA DO NASCIMENTO NUNES 85,4

75º 112 LOURENÇO CAYQUE SOARES CONCEIÇÃO 85,3

76º 496 POLIANA MARIA DE FREITAS CARDOSO SILVA 85,2

77º 475 POLIANA MARIA RAMOS LOPES DE FARIAS 85,1
78º 27 LEIDEANA FERREIRA DA SILVA 85,0
79º 191 MARIZETE DA SILVA 84,8

80º 332 CRISTIANE SOUSA E SILVA COIMBRA 84,7
81º 336 LUZINETE LIRA DA SILVA LIMA 84,6
82º 278 SIMONE FAUSTINO DE SOUSA 84,5

83º 142 MONIA REGINA LIMA 84,4

84º 29 FERNANDA BARBOSA MOTA LIMA 84,3

85º 63 NATÁLIA MARIA ALVES DA SILIVA SANTOS 84,2
86º 77 SANDRA FERREIRA DE MORAIS COSTA 84,1
87º 216 FÁBIO LOPES DA SILVA 84,0
88º 484 ANTÔNIA NAYARA DE SOUSA NETA LIMA 84,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME TOTAL

5 362 ANTONIO MARCOS PEREIRA BEZERRA                                83,6